

Kim Bertelsen Holding ApS
Kronhedevej 8, Torsted, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 72 64 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Kim Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Bertelsen Holding ApS Kronhedevej 8, Torsted 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 30 72 64 99 Stiftet: 23. juli 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Bertelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning
Advokatforbindelse	DAHL advokatus Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Dattervirksomheder	Electricon A/S, Ikast Naturoxen ApS, Ulfborg VestInvest ApS, Ulfborg
Kapitalinteresser	DK-Lightning A/S, Ulfborg I/S Gintbjerg, Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Electricron A/S samt at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.423 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-67.643	-157.185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.502.589	1.220.481
Indtægt af kapitalinteresse	79.814	-568.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.448	35.649
Andre finansielle indtægter	37.633	62.837
Øvrige finansielle omkostninger	-22.541	-15.703
Resultat før skat	-1.424.878	577.672
1 Skat af årets resultat	1.450	9.000
Årets resultat	-1.423.428	586.672
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	674.981	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.573.970	652.075
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.475.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.065.403
Disponeret i alt	-1.423.428	586.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	150.000	0

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.909.343	5.411.932
3	Kapitalinteresse	3.641.433	4.731.169
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.550.776</u>	<u>10.143.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.550.776</u>	<u>10.143.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.158.308	2.735.649
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	27.516
	Udskudte skatteaktiver	10.450	9.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	642.196
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>32.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.168.758</u>	<u>3.446.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.288.592</u>	<u>1.009.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.457.350</u>	<u>4.456.606</u>
	Aktiver i alt	<u>12.008.126</u>	<u>14.599.707</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.336.615	4.910.585
Overført resultat	10.530.463	9.054.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	11.992.078	14.590.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.122	1.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.176	4.070
Anden gæld	0	278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.048	9.220
Gældsforpligtelser i alt	16.048	9.220
Passiver i alt	12.008.126	14.599.707

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.258.510	12.120.305	114.400	16.618.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	652.075	-3.065.403	500.000	-1.913.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.910.585	9.054.902	500.000	14.590.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-3.573.970	1.475.561	0	-2.098.409
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	674.981	0	674.981
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-674.981	0	-674.981
	125.000	1.336.615	10.530.463	0	11.992.078

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.450	-9.000
	-1.450	-9.000
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	2.580.000	2.580.000
Kostpris 30. september	2.580.000	2.580.000
Opskrivninger 1. oktober	2.831.932	1.611.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.502.589	1.220.481
Opskrivninger 30. september	1.329.343	2.831.932
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.909.343	5.411.932
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Electricon A/S	Ikast	100 %
Naturoxen ApS	Ulfborg	100 %
VestInvest ApS	Ulfborg	100 %

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	6.152.517	3.152.517
Tilgang i årets løb	0	3.000.000
Kostpris 30. september	6.152.517	6.152.517
Nedskrivninger 1. oktober	-1.421.348	2.647.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.814	-568.407
Udbytte	-1.169.550	-3.500.000
Nedskrivninger 30. september	-2.511.084	-1.421.348
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.641.433	4.731.169

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
DK-Lightning A/S	Ulfborg	50 %
I/S Gintbjerg	Tim	33,33 %

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	9,55	642.196	0

Tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse er efter statusdagen indfriet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresse og tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.387 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut i kapitalinteresse.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ved deltagelse i I/S Gintbjerg hæfter selskabet solidarisk for gæld og forpligtelser i interessentskabet. Den samlede gæld i interessentskabet udgør 15 mio. kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Bertelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Bertelsen

Direktør

ID: c2a0bc74-52e0-4e07-bf20-1e1a59719016

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 21:16:59

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 21:28:55

Underskrevet med MitID



Kim Bertelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Bertelsen

Dirigent

ID: c2a0bc74-52e0-4e07-bf20-1e1a59719016

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 21:35:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 09d2b5MzRtS251681544

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.